KOBLACH

Sportkegelclub Bergfalken Koblach

A-6842 Koblach - Siedlung 1a
Telefon 05523 / 51727 - Fax 05523 / 51727-4 - info@skc-koblach.at - www.skc-koblach.at

20.0VT Kegeln 2015
10.1.2015 bis 11.1.2015
Einzelergebnisse Damen allg

Spieler Mannschaft Volle Abr Ges
1 Perstling Lydia Kneippverein Damen 158 60 218
2 Burtscher Helga Kneippverein Damen 165 51 216
3 Menzel Ulli Tennisclub Damen 137 66 203
4 Riegler Christine Laienspielgruppe 152 51 203
5 Lenz Andrea Laienspielgruppe 148 41 189
6 Rieger Christine Laienspielgruppe 144 43 187
7 Waldner Ruth Kneippverein Damen 158 27 185
8 Brickler Melanie Mannerchor Gemischt 130 43 173
9 Perstling Claudia Kneippverein Damen 132 41 173
10  Sandholzer Corinna FC Koblach 125 42 167
11 Brlckler Annelies Mannerchor Gemischt 122 44 166
12 Rossmann Silvia Union Schiitzenverein 117 48 165
13  Pack Gertrude Laienspielgruppe 125 39 164
14  Rabensteiner Carmen Tennisclub Damen 114 49 163
15 Pack Gertrude Laienspielgruppe 120 42 162
16  Pdllimann Karin Laienspielgruppe 115 42 157
17  Toéchterle Andrea OGV Gemischt 94 50 144
18  Mathis Corinna Neuburg Narren 100 22 122
19  Gabriel Anna Neuburg Narren 85 35 120
20 Mangold Anna-Lena Neuburg Narren 85 33 118
21  Sandholzer Elke Tennisclub Damen 93 23 116
22  Huber Gabi Union Schiitzenverein 76 34 110
23  Lukovijak Sabine Union Schitzenverein 85 25 110
24  Masetti Ulli Tennisclub Damen 93 15 108
25 Marte Gudrun Union Schiitzenverein 77 30 107
26  Gumilar Edith FC Koblach 57 17 74
27  Debortoli Ornella Neuburg Narren 45 25 70

17
11
12
19
13
18
14
13
14
15
12
13
16
17
15
18
24
28
26
27
29
32
33
29
35
38



20.0VT Kegeln 2015

10.1.2015 bis 11.1.2015
Einzelergebnisse
Spieler Mannschaft

1 Briickler Willi Mannerchor Herren
2 Perfler Meinhard Mannerchor Herren
3 Bolter Alexander Musik Herren 1

4 Frohle Alfred Kneippverein Herren
5 Perfler Franz-Josef Musik Herren 2

6 Schwarzmann Gernot Tennisclub Herren 2
7 Bolter Gerhard Tennisclub Herren 2
8 Waldner Franz Kneippverein Herren
9 Méatzler Dietmar OGV Gemischt

10  Madlener Hugo Musik Herren 2

11 Amann Andreas Musik Herren 2

12  Mild Joachim Tennisclub Herren 2
13  Rieger Gert Musik Herren 1

14 Menzel Giinter Tennisclub Herren 1
15  Guggi Rudolf Union Schiitzenverein
16  Pinggera Christian UHC Ruins 1

17  Ertl Adi Schollastecher

18 Sandholzer Glinther Musik Herren 3

19 Rabensteiner Klaus Tennisclub Herren 1
20 Bolter Lukas Schollastecher

21 Neubauer Falko Tennisclub Herren 2
22 Hausle Wolfgang Musik Herren 1

23  Konig Reinhard Mannerchor Gemischt
24  Mathies Gerhard Union Schiitzenverein
25 Metzler Harry Tennisclub Herren 1
26  Salzgeber Markus Laienspielgruppe

27  Tochterle Christian OGV Gemischt

28 Perstling Johann Méannerchor Herren
29 Salzgeber Markus Laienspielgruppe

Riedesser Patrick

Musik Herren 3

Herren allg

Volle

177
161
169
177
158
157
179
164
154
157
137
161
163
156
172
147
145
154
151
144
145
161
151
153
154
147
156
140
139
137

Abr

63
77
68
58
73
71
47
61
70
66
85
60
55
58
42
65
66
57
58
63
61
44
52
48
47
53
42
52
52
53

Ges

240
238
237
235
231
228
226
225
224
223
222
221
218
214
214
212
211
211
209
207
206
205
203
201
201
200
198
192
191
190

FW
13
10
10
10

10

10

12

15
12

12

11

13

12
12

12

11
10



20.0VT Kegeln 2015

10.1.2015 bis

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Hudelist Phillip
Spirig Harry
Zechner Dietmar
Pfanner Walter
Bolter Andreas
Knauer Volker
Ludescher Stefan
Lenz Johannes
Amann Jirgen
Krautler Martin
Huber Norbert
Hausle Reinhard
Fetz Bernhard
Tschohl Laurin
Gumilar Arnold
Djokic Mile
Tlrtscher Andreas
Budin Franz
Hofferer Stefan
Loacker Christoph
Sandholzer Patrick
Allgéuer Dietmar
Madlener Mario
Wager Gerhard
Gillitschka Markus
Méaser Glnter
Huber Wolfgang
Jager Klaus
Riedmann Roébi
Tratter Lukas
Pack Franz
Schnetzer Christoph
Bolter Thomas
Strohmeier Konrad
Perstling Markus

11.1.2015

Feuerwehr Gemischt
Union Schiitzenverein
Laienspielgruppe
Feuerwehr 2

Musik Herren 1

UHC Ruins 2
Feuerwehr Gemischt
Kneippverein Herren
Feuerwehr 2

UHC Ruins 1

Union Schiitzenverein
Schollastecher
Laienspielgruppe
Mannerchor Gemischt
FC Koblach
Tennisclub Herren 1
Fischereiverein

Musik Herren 2

UHC Ruins 1
Feuerwehr 1

FC Koblach
Feuerwehr 1

UHC Ruins 2
Feuerwehr 1
Feuerwehr 2

Musik Herren 3
Feuerwehr 1
Kneippverein Herren
Union Schiitzenverein
Schollastecher
Laienspielgruppe
Union Schiitzenverein
Musik Herren 3
Laienspielgruppe
Fischereiverein

137
125
138
146
148
133
140
144
138
140
119
130
131
147
149
140
120
129
146
121
148
118
139
116
130
138
112
114
120
121
119
116
107
114
112

53
64
51
42
39
53
43
39
44
42
62
51
50
34
31
39
58
49
32
53
25
52
31
53
38
30
53
51
44
41
42
44
50
42
43

190
189
189
188
187
186
183
183
182
182
181
181
181
181
180
179
178
178
178
174
173
170
170
169
168
168
165
165
164
162
161
160
157
156
155

10

14
14
15
11
14
12
13
15
14

14
20
16
11
11
12
15
15
20
12
20
15
15
18
12
15
12
19
18
19
18
18
17



20.0VT Kegeln 2015

66
67
68
69
70

10.1.2015 bis 11.1.2015
Madertaner Christoph Neuburg Narren
Seewald Dietmar Méannerchor Herren
Jager Werner Feuerwehr 2
Palm Edgar UHC Ruins 2
Studer Elmar Fischereiverein
Oberhauser Thomas OGV Gemischt

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Hammerer Christian
Mathis Wolfgang
Hbgger Marco
Perstling Fabian
Suppan Marcel
Vogel Erik

Peschl Markus
Auzinger Michael
Hammermann Marcel
Amann Max
Schnegg Harald

Feuerwehr Gemischt
Neuburg Narren

UHC Ruins 2

Union Schiitzenverein
Neuburg Narren
Feuerwehr Gemischt
UHC Ruins 1
Neuburg Narren
Union Schiitzenverein
Fischereiverein
Fischereiverein

118
93
111
126
101
122
91
114
111
105
111
79
94
94
83
78
49

37
60
38
23
47
25
52
29
26
31
25
51
34
32
34
15
18

155
153
149
149
148
147
143
143
137
136
136
130
128
126
117

93

67

19
14
21
17
14
21
23
22
23
23
22
26
24
25
24

11



20.0VT Kegeln 2015

10.1.2015 bis 11.1.2015
Einzelergebnisse
Spieler Mannschaft

1 Arnaut llija Pensionisten Koblach
2 Sieber Otto Senioren

3 Nagele Anton Senioren

4 Pappalardo Rosario Senioren

5 Bolter Regina Pensionisten Koblach
6 Egle Norbert Pensionisten Koblach
7 Schellhorn Ludwig Pensionisten Koblach
8 Egle Georg Senioren

Herren Senioren

Volle

191
188
173
182
174
164
162
162

Abr

103
87
75
54
61
65
57
41

Ges

294
275
248
236
235
229
219
203

~,.|
S

O© oo om”oOMNMPA~DN



