

Sportkegelclub Bergfalken Koblach



A-6842 Koblach · Siedlung 1a Telefon 05523 / 51727 · Fax 05523 / 51727-4 · info@skc-koblach.at · www.skc-koblach.at

20.OVT Kegeln 2015

10.1.2015 bis 11.1.2015

Einzelergebnisse

Damen allg

	Spieler	Mannschaft	Volle	Abr	Ges	FW
1	Perstling Lydia	Kneippverein Damen	158	60	218	8
2	Burtscher Helga	Kneippverein Damen	165	51	216	17
3	Menzel Ulli	Tennisclub Damen	137	66	203	11
4	Riegler Christine	Laienspielgruppe	152	51	203	12
5	Lenz Andrea	Laienspielgruppe	148	41	189	19
6	Rieger Christine	Laienspielgruppe	144	43	187	13
7	Waldner Ruth	Kneippverein Damen	158	27	185	18
8	Brückler Melanie	Männerchor Gemischt	130	43	173	14
9	Perstling Claudia	Kneippverein Damen	132	41	173	13
10	Sandholzer Corinna	FC Koblach	125	42	167	14
11	Brückler Annelies	Männerchor Gemischt	122	44	166	15
12	Rossmann Silvia	Union Schützenverein	117	48	165	12
13	Pack Gertrude	Laienspielgruppe	125	39	164	13
14	Rabensteiner Carmen	Tennisclub Damen	114	49	163	16
15	Pack Gertrude	Laienspielgruppe	120	42	162	17
16	Pöllmann Karin	Laienspielgruppe	115	42	157	15
17	Töchterle Andrea	OGV Gemischt	94	50	144	18
18	Mathis Corinna	Neuburg Narren	100	22	122	24
19	Gabriel Anna	Neuburg Narren	85	35	120	28
20	Mangold Anna-Lena	Neuburg Narren	85	33	118	26
21	Sandholzer Elke	Tennisclub Damen	93	23	116	27
22	Huber Gabi	Union Schützenverein	76	34	110	29
23	Lukovijak Sabine	Union Schützenverein	85	25	110	32
24	Masetti Ulli	Tennisclub Damen	93	15	108	33
25	Marte Gudrun	Union Schützenverein	77	30	107	29
26	Gumilar Edith	FC Koblach	57	17	74	35
27	Debortoli Ornella	Neuburg Narren	45	25	70	38

10.1.2015 bis 11.1.2015

Einzelergebnisse

Herren allg

	Spieler	Mannschaft	Volle	Abr	Ges	FW
1	Brückler Willi	Männerchor Herren	177	63	240	13
2	Perfler Meinhard	Männerchor Herren	161	77	238	9
3	Bolter Alexander	Musik Herren 1	169	68	237	10
4	Fröhle Alfred	Kneippverein Herren	177	58	235	10
5	Perfler Franz-Josef	Musik Herren 2	158	73	231	8
6	Schwarzmann Gernot	Tennisclub Herren 2	157	71	228	6
7	Bolter Gerhard	Tennisclub Herren 2	179	47	226	10
8	Waldner Franz	Kneippverein Herren	164	61	225	10
9	Mätzler Dietmar	OGV Gemischt	154	70	224	9
10	Madlener Hugo	Musik Herren 2	157	66	223	10
11	Amann Andreas	Musik Herren 2	137	85	222	6
12	Mild Joachim	Tennisclub Herren 2	161	60	221	8
13	Rieger Gert	Musik Herren 1	163	55	218	12
14	Menzel Günter	Tennisclub Herren 1	156	58	214	8
15	Guggi Rudolf	Union Schützenverein	172	42	214	15
16	Pinggera Christian	UHC Ruins 1	147	65	212	12
17	Ertl Adi	Schollastecher	145	66	211	8
18	Sandholzer Günther	Musik Herren 3	154	57	211	12
19	Rabensteiner Klaus	Tennisclub Herren 1	151	58	209	11
20	Bolter Lukas	Schollastecher	144	63	207	8
21	Neubauer Falko	Tennisclub Herren 2	145	61	206	5
22	Häusle Wolfgang	Musik Herren 1	161	44	205	13
23	König Reinhard	Männerchor Gemischt	151	52	203	9
24	Mathies Gerhard	Union Schützenverein	153	48	201	12
25	Metzler Harry	Tennisclub Herren 1	154	47	201	12
26	Salzgeber Markus	Laienspielgruppe	147	53	200	9
27	Töchterle Christian	OGV Gemischt	156	42	198	12
28	Perstling Johann	Männerchor Herren	140	52	192	8
29	Salzgeber Markus	Laienspielgruppe	139	52	191	11
30	Riedesser Patrick	Musik Herren 3	137	53	190	10

10.1.2015 bis 11.1.2015

31	Hudelist Phillip	Feuerwehr Gemischt	137	53	190	10
32	Spirig Harry	Union Schützenverein	125	64	189	7
33	Zechner Dietmar	Laienspielgruppe	138	51	189	14
34	Pfanner Walter	Feuerwehr 2	146	42	188	14
35	Bolter Andreas	Musik Herren 1	148	39	187	15
36	Knauer Volker	UHC Ruins 2	133	53	186	11
37	Ludescher Stefan	Feuerwehr Gemischt	140	43	183	14
38	Lenz Johannes	Kneippverein Herren	144	39	183	12
39	Amann Jürgen	Feuerwehr 2	138	44	182	13
40	Kräutler Martin	UHC Ruins 1	140	42	182	15
41	Huber Norbert	Union Schützenverein	119	62	181	14
42	Häusle Reinhard	Schollastecher	130	51	181	9
43	Fetz Bernhard	Laienspielgruppe	131	50	181	14
44	Tschohl Laurin	Männerchor Gemischt	147	34	181	20
45	Gumilar Arnold	FC Koblach	149	31	180	16
46	Djokic Mile	Tennisclub Herren 1	140	39	179	11
47	Türtscher Andreas	Fischereiverein	120	58	178	11
48	Budin Franz	Musik Herren 2	129	49	178	12
49	Höfferer Stefan	UHC Ruins 1	146	32	178	15
50	Loacker Christoph	Feuerwehr 1	121	53	174	15
51	Sandholzer Patrick	FC Koblach	148	25	173	20
52	Allgäuer Dietmar	Feuerwehr 1	118	52	170	12
53	Madlener Mario	UHC Ruins 2	139	31	170	20
54	Wäger Gerhard	Feuerwehr 1	116	53	169	15
55	Gillitschka Markus	Feuerwehr 2	130	38	168	15
56	Mäser Günter	Musik Herren 3	138	30	168	18
57	Huber Wolfgang	Feuerwehr 1	112	53	165	12
58	Jäger Klaus	Kneippverein Herren	114	51	165	15
59	Riedmann Röbi	Union Schützenverein	120	44	164	12
60	Tratter Lukas	Schollastecher	121	41	162	19
61	Pack Franz	Laienspielgruppe	119	42	161	18
62	Schnetzer Christoph	Union Schützenverein	116	44	160	19
63	Bolter Thomas	Musik Herren 3	107	50	157	18
64	Strohmeier Konrad	Laienspielgruppe	114	42	156	18
65	Perstling Markus	Fischereiverein	112	43	155	17
	9	-	• =	-		

10.1.2015 bis 11.1.2015

66	Madertaner Christoph	Neuburg Narren	118	37	155	19
67	Seewald Dietmar	Männerchor Herren	93	60	153	14
68	Jäger Werner	Feuerwehr 2	111	38	149	21
69	Palm Edgar	UHC Ruins 2	126	23	149	17
70	Studer Elmar	Fischereiverein	101	47	148	14
71	Oberhauser Thomas	OGV Gemischt	122	25	147	21
72	Hammerer Christian	Feuerwehr Gemischt	91	52	143	23
73	Mathis Wolfgang	Neuburg Narren	114	29	143	22
74	Högger Marco	UHC Ruins 2	111	26	137	23
75	Perstling Fabian	Union Schützenverein	105	31	136	23
76	Suppan Marcel	Neuburg Narren	111	25	136	22
77	Vogel Erik	Feuerwehr Gemischt	79	51	130	26
78	Peschl Markus	UHC Ruins 1	94	34	128	24
79	Auzinger Michael	Neuburg Narren	94	32	126	25
80	Hammermann Marcel	Union Schützenverein	83	34	117	24
81	Amann Max	Fischereiverein	78	15	93	8
82	Schnegg Harald	Fischereiverein	49	18	67	11

10.1.2015 bis 11.1.2015

Einzelergebnisse

Herren Senioren

	Spieler	Mannschaft	Volle	Abr	Ges	FW
1	Arnaut Ilija	Pensionisten Koblach	191	103	294	2
2	Sieber Otto	Senioren	188	87	275	4
3	Nägele Anton	Senioren	173	75	248	2
4	Pappalardo Rosario	Senioren	182	54	236	6
5	Bolter Regina	Pensionisten Koblach	174	61	235	6
6	Egle Norbert	Pensionisten Koblach	164	65	229	8
7	Schellhorn Ludwig	Pensionisten Koblach	162	57	219	8
8	Egle Georg	Senioren	162	41	203	9